
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BAŠKA VODA 

Ured načelnika 

Načelnik 

 

KLASA: 022-05/17-01/234 

URBROJ:2147/02-04-17/1 

Baška Voda,  18. prosinca  2017. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11, 144/12), 

članka 44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12,6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst),  

općinski načelnik  donosi 

 

 

ODLUKA 

o dodjeli potpora studentima i učenicima 

s  područja općine Baška Voda 

 

 

Članak 1. 

 

Općine Baška Voda  dodjeljuje  40 jednokratnu financijsku potporu u iznosu od 3.500,00   

kuna    studentima  s područja općine Baška Voda  koji su se natjecali   za dodjelu 

studentskih/učeničkih stipendija za 2017/18. godinu, ali nisu ostvarili pravo stipendiranja.  

 

   Članak 2. 

 

Potpora iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje se studentima: 

 

1. ANA KATARINA TOPIĆ  

2. MARIJA IVANDIĆ  

3. RUŽICA BRAOVAC  

4. IVANA BORKOVIĆ  

5. JOSIP JOZIPOVIĆ  

6. ZVONIMIR TOPIĆ  

7. ANDREA JURIŠIĆ  

8. DANIJELA JAKIR  

9. MARTINA ANDRIJAŠEVIĆ  

10. VANJA MAROVIĆ  

11. MARTINA CVITANOVIĆ  

12. DORA JURIŠIĆ  

13. MATKO GRANIĆ  

14. ROKO ŠUTA  

15. TONI JOZIPOVIĆ  



16. JOSIPA BIRČIĆ  

17. PETRA JAKIR  

18. IVAN LOZIĆ  

19. MATIJA BIRČIĆ  

20. JOSIP MATKOVIĆ  

21. TONI BEROŠ  

22. SUZANA IVANDIĆ  

23. LUKA BABIĆ  

24. FILIP ŠKRABIĆ  

25. VICENCO GRANIĆ  

26. MARIJANA BEROŠ  

27. MIA IVANDIĆ  

28. MIA RIBAREVIĆ  

29. ZRINKA RADIĆ  

30. KATARINA TOPIĆ  

31. ANA LOZIĆ  

32. MARIJANA BULJUBAŠIĆ 

33. PETRA FRANIĆ LOZIĆ 

34. PAULA DIVIĆ 

35. ANITA ERSTIĆ  

36. IVANA CVITANOVIĆ 

37. NINO MEDVEŠEK 

38. IVONA PAVIĆ 

39. JURE MATKOVIĆ 

40. KARLO CVITANOVIĆ 

 

 

 

     Članak 3. 

 

Dodjeljuje  se  12 jednokratnih  financijskih potpora u iznosu od  1.500,00  kuna  učenicima 

srednjih škola  s područja općine Baška Voda  koji su se natjecali   za dodjelu  stipendija za 

2017/18. godinu, ali nisu ostvarili pravo stipendiranja. 

 

 

Članak 4. 

 

 

Potpora iz članka 3. ove Odluke dodjeljuje se učenicima: 

 

 

1. MATEJ ŠKRABIĆ   

2. RIA IVANDIĆ   

3. PAULA BRAOVAC   

4. ANĐELA GRANIĆ   

5. IVANA PADOVAN  

6. LANA  JAKIR  

7. DUJE ANDRIJAŠEVIĆ  

8. NEDILJKO GRANIĆ  



9. GORAN BORKOVIĆ  

10. LUKA MEDVEŠEK  

11.  LUKA LOZIĆ  

12.  ANTE STANIČIĆ  

 

     Članak 5. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objave u Glasniku, službenom glasilu 

Općine Baška Voda. 

 

 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

Josko Roščić 

 

 

 

 


